
入札結果

道北支所 総務部管理課

委託業務結果 (単位：円、税込)

入札日 業務番号 事業名 地 区 名 委託 業務場所 予定価格 落札者 落札価格 落札率 区分

8月11日 11308902
畜産担い手育成総合整備
事業（再編整備事業）

問寒別 2 幌延町 1,375,000 ㈱高崎 1,287,000 93.6% 指名競争



１　委 託 業 務 名

問寒別地区　第２委託

２　業　務　場　所 幌延町

３　指 名 通 知 日

４　入 札 執 行 日

５　予　定　価　格

６　入札書比較価格

第１回 第２回

入札金額（円） 入札金額（円）

環境コンサルタント㈱ 1,220,000

サン技術コンサルタント㈱ 1,190,000

㈱ズコーシャ 1,210,000

大起コンサルタント㈱ 1,220,000

ダイシン設計㈱ 1,200,000

大地コンサルタント㈱ 1,200,000

㈱高崎 1,170,000 落札

㈲道農測量センター 1,190,000

㈱富士建設コンサル 1,200,000

※入札書比較価格は、予定価格から消費税相当額を除いたものです。

※落札金額は、上記の入札金額に消費税相当額を加算した金額となります。

指名業者名

入　　札　　結　　果

入札参加資格者（指名業者）及び入札結果一覧表

令和３年度　畜産担い手育成総合整備事業（再編整備事業）

令和3年7月21日

令和3年8月11日

¥1,375,000円

¥1,250,000円

摘　　要


